2025 年12月15日

各 位

会 社 名 サイプレス・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 東  稔 哉

（コード番号：428A 東証スタンダード市場）

問 い 合 わ せ 先 常務執行役員 CFO 長永 田  哲 也

TEL. 03-6230-9121

株主優待内容に関するお知らせ

当社は、2025年 10月15日開示の「株主優待制度の導入に関するお知らせ」において、株主優待制度につい

てご案内いたしましたが、株主優待の内容が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 対象となる株主様

2026 年２月末日及び2026年８月末日時点（基準日）の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、

当社株式１単元（100 株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

２． 株主優待の内容

各基準日の株主様に対して、保有株式数に応じた電子優待券を下記テーブルのとおり進呈いたします。

３． 進呈時期および進呈方法等

2026 年２月末日対象の株主様への株主優待の進呈については下記をご参照ください。

2026年２月末
基準日

2026年８月末
基準日

2026年２月末
基準日

2026年８月末
基準日

100株以上 1,000円分 1,000円分 3,100株以上 40,000円分 40,000円分
200株以上 2,000円分 2,000円分 4,100株以上 50,000円分 50,000円分
300株以上 3,000円分 3,000円分 5,100株以上 60,000円分 60,000円分
400株以上 4,000円分 4,000円分 6,100株以上 70,000円分 70,000円分
500株以上 5,000円分 5,000円分 7,100株以上 80,000円分 80,000円分
600株以上 6,000円分 6,000円分 8,100株以上 90,000円分 90,000円分
700株以上 7,000円分 7,000円分 9,100株以上 100,000円分 100,000円分
800株以上 8,000円分 8,000円分 10,100株以上 120,000円分 120,000円分
900株以上 9,000円分 9,000円分 12,100株以上 140,000円分 140,000円分
1,000株以上 10,000円分 10,000円分 14,100株以上 160,000円分 160,000円分
1,100株以上 15,000円分 15,000円分 16,100株以上 180,000円分 180,000円分
1,600株以上 20,000円分 20,000円分 18,100株以上 200,000円分 200,000円分
2,100株以上 25,000円分 25,000円分
2,600株以上 30,000円分 30,000円分

保有株式数
優待券

保有株式数
優待券

 三井住友信託銀行株式会社が提供する個人投資家向けアプリ「株主パスポート」を通じて５月上旬

に電子優待券を進呈いたします。紙の株主優待券の発行予定はございません。

 株主パスポート上では、2026 年１月１日から保有銘柄登録が可能です。

※2026年1月1日時点では、現在保有ではなく仮登録のみ可能です。

 電子優待券の進呈およびご利用開始は５月上旬、使用可能期限は優待利用開始日から同年 11 月末

日までの約6ヶ月の予定です。

 電子優待券の詳細なご利用手順につきましては確定しだいお知らせいたします。

その他の情報につきましては、下記URLをご覧ください。

URL：https://www.cypress-holdings.co.jp/company/ir/stock/shareholder/

４． その他

株主優待制度の内容に変更が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上